
UCHWAŁA NR XXVIII-135/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w 
Wołominie

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.  5 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI-120/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 września 2016 r. wprowadza się 
zmianę w ten sposób, że § 5 przyjmuje brzmienie: „§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 992042D1-B7B9-430B-A053-A5B38E9090E1. Uchwalony Strona 1




